

Pleszew, dn. 08.10.2024 r.

Pytania i odpowiedzi

z 08.10.2024 r.

Pytanie nr 1.

Proszę o podanie zakresu przeglądu

Odpowiedź:

Przeglądy roczne

Pytanie nr 2.

Czy jest to wyłącznie zakres konstrukcyjno budowlany i sanitarny, czy również przegląd gazowy, przewodów wentylacyjnych (kominarz), oraz przegląd elektryczny

Odpowiedź:

Przeglądy konstrukcyjno budowlane.

Pytanie nr 3.

Czy posiadają Państwo przybliżoną kubaturę

Odpowiedź:

Na tą chwilę nie posiadamy takiego zestawienia.

Pytanie nr 4.

Czy posiadają Państwo listę adresową budynków i budowli, które wchodzą w zakres zapytania ofertowe.

Odpowiedź:

Obiekty znajdują się w Pleszewie i po jednym obiekcie: Bógwidze, Kuczków, Tursko, Lenartowice SUW, Lenartowice ujęcie, Grodzisko, Zielona Łąka, Dobra Nadzieja.

Zatwierdzam:

*Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe*